[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2017
	№ 4328

                                                        г.Боровичи

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельских поселений, входящих в состав территории Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района

 HYPERLINK "http://boradmin.ru/documents/5123.html" от 29.06.2017                  № 140, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке   Боровичского муниципального района от 15.12.2017 № 3, на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания на 11 января  2017 года в 17 час           15 минут в здании Администрации Прогресского сельского поселения по адресу: Новгородская обл., п.Прогресс, ул.Зелёная, д.13 по вопросам предоставления  разрешения на условно разрешенный вид:

«жилая застройка», код 2.0, земельного участка площадью                            1529 кв.метров с кадастровым номером 53:02:0122703:2394, местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, п.Прогресс;

«жилая застройка», код 2.0, земельного участка площадью                           550 кв.метров с кадастровым номером 53:02:0122703:2395, местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, п.Прогресс;

«жилая застройка», код 2.0, земельного участка площадью 564 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0122703:2186, местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, п.Прогресс;

«жилая застройка», код 2.0, земельного участка площадью                        1003 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0122703:2051, местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, п.Прогресс;

«жилая застройка», код 2.0, земельного участка площадью                       1299 кв.метров с кадастровым номером 53:02:0122703:1947, местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, п.Прогресс;

2

«жилая застройка», код 2.0, земельного участка площадью                            730 кв.метров с кадастровым номером 53:02:0122703:573, местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, п.Прогресс.

2. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства Администрации Прогресского сельского поселения провести работу по информированию граждан, проживающих в пределах территориальной зоны, в границах которой расположены земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего постановления, о проведении публичных слушаний.

3.  Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    Б.А. Артемьев